権 利 変 動 届 出 書

年  月  日
瑞穂市横屋第一土地区画整理組合
 理 事 長   佐 倉 孝 价 様

新
権
利
者

住   所

生年月日 年   月   日 性別

氏
ふり

   名
がな

    印 電話

旧
権
利
者

住   所

生年月日 年   月   日 性別

氏
ふり

   名
がな

          印 電話

 次の土地について   年  月  日申告に係る     権に

          移 転
ついて、下記の通り 変 更 がありましたので届け出ます。
          消 滅

     年   月   日  土地登記簿記載事項

町名 地番 地目 地積（㎡）
所有者の住所
及び 氏名

仮換地

街区番号 画地番号

※添付書類 変更登録済謄本写

備 考
１． 届出者または土地所有者が法人である場合においては、「住所」欄にはその法人の主

たる事務所の所在地を、「氏名」欄にはその法人の名称を、「所有者の住所及び氏名」

欄には土地所有者である法人の主たる事務所の所在地及び名称を記載し、「生年月

日」「性別」及び「職業」欄には、記載しないこと。

権 利 変 動 届 出 書

○○年○○月○○日
瑞穂市横屋第一土地区画整理組合
 理 事 長   佐 倉 孝 价 様

新
権
利
者

住   所
 〒501-0000

   瑞穂市 横屋 △△△ ××‐×

生年月日 ○○年 ○○月 ○○日 性別 女

氏
ふり

   名
がな

 瑞穂
み ず ほ

  花子
は な こ

   ○印  電話 058－□□□-□□□□

旧
権
利
者

住   所
 〒501-0000

   瑞穂市 横屋 △△△ ××‐×

生年月日 ○○年 ○○月 ○○日 性別 男

氏
ふり

   名
がな

 瑞穂
み ず ほ

  太郎
た ろ う

    ○印  電話 058－□□□-□□□□

 次の土地について ○○年○○月○○日申告に係る 所 有 権に

          移 転
ついて、下記の通り 変 更 がありましたので届け出ます。
          消 滅

   ○○年 ○○月 ○○日  土地登記簿記載事項

町名 地番 地目 地積（㎡）
所有者の住所
及び 氏名

仮換地

街区番号 画地番号

△△×× １２－３ 宅地 170.55 ㎡

瑞穂市○△

××‐×

瑞穂 二郎

４ ５

※添付書類 変更登録済謄本写

備 考
１． 届出者または土地所有者が法人である場合においては、「住所」欄にはその法人の主

たる事務所の所在地を、「氏名」欄にはその法人の名称を、「所有者の住所及び氏名」

欄には土地所有者である法人の主たる事務所の所在地及び名称を記載し、「生年月

日」「性別」及び「職業」欄には、記載しないこと。

＊届け出る日を記入してください

＊変更した権利の登記受付年月日を記入してください。 ＊変更等の権利名を記入してください。